[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020
                            № 474
Томск

О признании утратившим силу
постановления Администрации Томского района

от 16.11.2015 № 358

«Об утверждении положений о Почетной грамоте

Администрации Томского района и о

Благодарственном письме Администрации

Томского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации Томского района от 16.11.2015 № 358 «Об утверждении положений о Почетной грамоте Администрации Томского района и о Благодарственном письме Администрации Томского района»;

1.2. постановление Администрации Томского района от 18.04.2019 № 134 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 16.11.2015 № 358 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте Администрации Томского района и о Благодарственном письме Администрации Томского района»;

1.3. постановление Администрации Томского района от 11.06.2019 № 201 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 16.11.2015 № 358 «Об утверждении положений о Почетной грамоте Администрации Томского района и о Благодарственном письме Администрации Томского района»;

1.4. постановление Администрации Томского района от 19.09.2019 № 347 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 16.11.2015 № 358 «Об утверждении положений о Почетной грамоте Администрации Томского района и о Благодарственном письме Администрации Томского района»;

1.5. постановление Администрации Томского района от 13.04.2020 № 99 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 16.11.2015 № 358 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте Администрации Томского района и о Благодарственном письме Администрации Томского района»;

1.6. постановление Администрации Томского района от 07.08.2020 № 267 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 16.11.2015 № 358 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте Администрации Томского района и о Благодарственном письме Администрации Томского района».

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».
 Глава Томского района

              А.А. Терещенко

Хабарова Т.А.
8 (3822) 40-48-59
_1385960562.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]